МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

«ТЕПЛОСЕТЬ»
(МУП «Теплосеть»)

П Р И К А З

«____» ____________ 2022 г.        №___________

г. Домодедово

«Об окончании отопительного периода 2022/2023 г.»

В связи с устойчивой среднесуточной температурой наружного воздуха свыше +8
градусов в течение пяти суток подряд, на основании постановления Администрации
городского округа Домодедово Московской области от 11.05.2022 №1294 «Об окончании
отопительного периода 2021/2022 гг».

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Начальнику участка №1 (Антонову В.Ф.), начальнику участка №2 (Каледину В.В.),
начальнику участка №3 (Захарову А.А.), начальнику участка №4 (Немцову А.Б.),
начальнику участка №5 (Нежувако В.И.):
- произвести остановку системы отопления с 8 ч 00 мин 12.05.2022 года;
- обеспечить работу котельных и ЦТП в режиме горячего водоснабжения в
соответствии с действующими нормативами;
- приступить к подготовке и проведению гидравлических испытаний тепловых сетей
в установленные сроки;
- обеспечить контроль установки глухих заглушек (рассечек) на вводах системы
отопления потребителей.

2. С данным приказом ознакомить всех руководителей подразделений.
3. Начальнику группы инф. технологий (Вареничеву Д.А.) опубликовать настоящий

приказ на официальном сайте МУП «Теплосеть».
4. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на главного инженера

МУП «Теплосеть» Клочьева Д.А.

Директор                   С.В.  Валюженко

Исп. А.А. Гайдученко